ª P R E F E | T u R A

% XIQUE-XIQUE 83123510

e *3 '
& TRABALHO SÉRIO. FUTURO CERTO.

LEI Nº 1.422, DE 02 DE MAIO DE 2024

Denomina de Leôncio Nunes do Carmo o prédio

escolar do Povoado de Vereda da Babosa, zona

rural do Municipio de Xique-Xique, Estado da

Bahia, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE—XIQUE, Estado da Bahia, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara de Vereadores aprova e ele

sanciona a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominado de Leôncio Nunes do Carmo o prédio escolar do Povoado de

Vereda da Babosa, zona rural do Município de Xique-Xique, Estado da Bahia.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º — Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, em 02 maio de 2024

Telefone: (74) 3881-1455

E-mail: g:blnnoexlquexlquebagovhr

wwwmlquexlqumhmgomhr

CNPJ. 11880157/000141

Endereço: Edificio Jou Foregrino — Praç: Dom Mixlmo. 384,

Clntro - CEP: 41400000